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Magazynier / Magazynierka

O firmie

DSV Services Sp. z o.o. - jesteśmy agencją pracy tymczasowej (nr KRAZ 17648) oraz doradztwa personalnego działającą w ramach międzynarodowej Grupy DSV.
W DSV Services od 2017 roku skutecznie łączymy kandydatów z pracodawcami, specjalizując się w rekrutacjach na stanowiska operacyjne i specjalistyczne w branży magazynowej,
produkcyjnej oraz biurowej. Działamy zarówno w Polsce, jak i za granicą – w Niemczech, Holandii, Belgii oraz Danii. Realizujemy projekty zarówno we współpracy z :rmami należącymi do
Grupy DSV, jak i z klientami zewnętrznymi – w tym z branży motoryzacyjnej, elektronicznej oraz kosmetycznej. Nasze działania obejmują rynek polski oraz rynki zagraniczne, m.in.
Niemcy, Holandię, Belgię i Danię.

Zakres obowiązków

Przyjmowanie dostaw od kurierów i firm transportowych (rozładunek, rozłożenie towarów, identyfikacja,
przeliczenie)

Rozkładanie dostaw w lokalizacjach magazynowych oraz inne przemieszczenia pomiędzy lokalizacjami

Obsługa zwrotów (przeliczenie, identyfikacja, składanie, prasowanie), umieszczanie towaru w magazynie

Kompletacja towaru do zamówień

Pakowanie towarów w paczki kurierskie, obsługa stanowiska do wydruku etykiet

Prace związane z przepakowywaniem i etykietowaniem produktów

Proste prace montażowe (np. składanie regałów, stołów, przestawianie palet)

Przeliczanie, prasowanie i składanie towarów

Prace porządkowe w magazynie

Przestrzeganie obowiązujących zasad i procedur

Inne zadania zlecone przez pracodawcę w zakresie prac magazynowych

Wymagania

Odpowiedzialność i zaangażowanie

Oferujemy

Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę

Premie uzależnione od wyników pracy

Szkolenie wdrożeniowe

Możliwość rozwoju w strukturach firmy

Pracę w zespole, który ceni odpowiedzialność i zaangażowanie

Stawkę 4806,00 zł brutto + premia za produktywność

Dodatkowe benefity i formy wsparcia dostępne dla osób z orzeczeniem o niepełnosprawności, zgodnie z
obowiązującymi przepisami

Informacje dodatkowe

Praca zmianowa: 6:00–14:00 oraz 14:00–22:00

Portal Pracy dla Osób 
z Niepełnosprawnościami

Plac Jana Kilińskiego 2, 35-005
Rzeszów

+48 (16) 679 16 16 kontakt@werbeo.pl
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